

Universal B ApS

Skelvej 24

2640 Hedehusene

CVR-nr. 39058863

Årsrapport 2018/19

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/11-19



Adel Shmaiel
Dirigent

Universal B ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Universal B ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Universal B ApS Skelvej 24 2640 Hedehusene
CVR-nr.	39058863
Stiftelsesdato	03-11-2017
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Adel Shmaiel, Adm. direktør

Universal B ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 166.821, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 499.152, og en egenkapital på kr. 316.821.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		289.428	0
Personaleomkostninger	1	-72.834	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.250	0
Driftsresultat		<u>210.344</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger	2	-7	0
Resultat før skat		<u>210.337</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat		-43.516	0
Årets resultat		<u>166.821</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		58.821	0
Resultatdisponering		<u>166.821</u>	<u>0</u>

Universal B ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.750	0
Materielle anlægsaktiver		<u>18.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>18.750</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		141.575	0
Tilgodehavender		<u>141.575</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>338.827</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>480.402</u>	<u>150.000</u>
Aktiver		<u>499.152</u>	<u>150.000</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		58.821	0
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital		316.821	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.922	0
Selskabsskat		43.516	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.522	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.371	0
Kortristede gældsforpligtelser		182.331	0
Gældsforpligtelser		182.331	0
Passiver		499.152	150.000
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	71.654	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	896	0
	<u>72.834</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>7</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 56 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 599.175 kr. ved årlige omkostninger på 158.490 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.